
Ταχ. Δ/νση      : Ι. Λ. Ράλλη 6, Ερμούπολη 
Ταχ. Κώδικας  : 84100 
Πληροφορίες : Μ. Παπαρίζου 
Τηλέφωνο       :  22810-82226 
Fax                    :  22810-79229 
e-mail               :  mail@dipe.kyk.sch.gr 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 
   

                            

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

                                                                                                                                                               
                                                        

 

 

ΘΕΜΑ: «Ονομαστικός χαρακτηρισμός των λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών Ν. Κυκλάδων, ανά 
σχολική μονάδα» 

 
Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ παρ.3 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 τ.Α’) «Για τη δομή και λειτουργία 

της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 5α του ΠΔ 1/2003 «Σύνθεση, ανασυγκρότηση και λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων κλπ ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ. Α΄»., 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 3 της Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002  (ΦΕΚ 1340 τ.Β') 

Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης...», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει, 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 6, του Ν.2942/01 (ΦΕΚ 202/2-9-01), 

5. Το άρθρο 10 του Π.Δ. 50/96, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 9 του Π.Δ. 100/97, 

6. Τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦEK 71/19-5-2010 τ.Α'), 

7. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό, 

8. Το με αριθ. πρωτ. 5931/07-07-2021 πρόσκληση της ΔΠΕ Κυκλάδων, με θέμα: «Πρόσκληση δήλωσης 

λειτουργικής υπεραριθμίας εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2021-2022», 

9. Τις δηλώσεις των εκπαιδευτικών που ανήκουν οργανικά στις σχολικές μονάδες που εμφανίζουν 

λειτουργικές υπεραριθμίες, 

10. Τη με αρ. 17/09-07-2021 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Κυκλάδων, 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Χαρακτηρίζει ως λειτουργικά υπεράριθμους για το διδακτικό έτος 2021-2022, τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς:  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΥΣΠΕ 
 

Βαθμός ασφαλείας: 
Βαθμός προτεραιότητας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
Ερμούπολη, 09 Ιουλίου 2021  
Αριθ. Πρωτ : Φ.11.3/6057  

 

                  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΙΕ846ΜΤΛΗ-ΙΜΚ



 

 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΕΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΝΗΣΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ 

 ΣΥΡΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ ΣΚΟΥΡΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-ΖΩΗ 

 

              ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΕΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 ΝΗΣΙ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ 

 ΝΑΞΟΣ ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΒΙΝΤΖΗΛΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

              ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΕΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

 ΝΗΣΙ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ 

 ΤΗΝΟΣ ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ ΚΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
 

 

 

 Ο Διευθυντής 

 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

 

 

 Χρήστος Καφτηράνης 

 

ΑΔΑ: ΨΙΕ846ΜΤΛΗ-ΙΜΚ


		2021-07-09T14:36:15+0300
	Athens




